令和２年５月２６日

保護者 様

群馬県立渋川工業高等学校

校 長  竹之内  裕

分散登校のお知らせ

平素より、本校の教育活動に対しましてご理解とご協力をいただき、誠にありがとうござ

います。

本県では「社会経済活動再開に向けたガイドライン」を策定し、段階的に学校を再開して

いくこととしています。つきましては、感染防止対策を可能な限り講じた上で、下記のとお

り分散登校を行います。

記

１ 分散登校について

（１）６月１日（月）～６月１２日（金）

各クラスを２グループに分け、日ごとに登校と家庭学習を交代で行う。

（２）６月１５日（月）～６月２６日（金）

各クラスを２グループに分け、週ごとに午前と午後で毎日登校する。

※グループ分け及び校時表については、別紙「6 月分散登校予定表」を参照してください。

２ 登校前、登校時の注意

〇毎朝、家庭で検温を行い健康観察表に記録し、風邪症状のある生徒は、学校へ連絡すると

ともに通院、自宅で休養するなどしてください。

〇徒歩や自転車での通学、保護者による送迎を可能な限りお願いします。公共交通機関を利

用する場合は、特に感染防止に努めてください。

３ その他

〇１学期は、期末試験のみ実施します。

〇分散登校時におけるパン販売はありません。パン販売の再開については、生徒を通じて連

絡いたします。